SITRANS LR 400 雷达物位计
1
SITRANS LR 400 雷达液位计采用 24GHz 连续波调频雷达
技术 对液体和固体物料提供精确的物位测量 最大量程
45m SITRANS LR 400 可以在高温或粉尘环境下测量固体
料位 例如水泥行业 SITRANS LR 400 可提供普通型产品
和防爆型产品
SITRANS LR 400 外壳坚固 法兰连接方式 喇叭型天型

SITRANS LR 400 雷达物位计
3
订货数据 订货号
7ML5421 - 0 -
SITRANS LR 400
用先进的连续波调频技术可对液体和固体提供可靠的物位测量
过程温度范围
-40 ~+140 , 标准型 0
-40 ~+250 , 高温型 1
过程连接
DN80 PN16, FF S
CDN100 PN40, FF C
DN100 PN16, FF T
DN100 PN16, FF G
DN150 PN16, FF U
DN150 PN40, FF L
3 inch, 150 Ib , RF E
3 inch, 300 Ib , RF F
4 inch, 150 Ib , RF J
4 inch, 300 Ib , RF K
6 inch, 150 Ib , RF N
6 inch, 300 Ib , RF P
JIS DN80 10K, FF Q
JIS DN100 10K, FF R
JIS DN150 10K, FF V
天线
长喇叭, 93mm . 用于 100mm 或 4”口 D
短喇叭, 74mm . 用于 80mm 或 3”口 K
过程密封/垫片
PTEE (Teflon) 用于–40 ~+250  法兰温度 1
FFKM (Kalrez) 用于 –15 ~+230  法兰温度 2
FKM (Viton) 用于 –20 ~+200  法兰温度 3
输出/通讯
4 ~ 20mA, HART 0
Profibus PA 1
供电/电缆入口
120 ~ 230 V AC, 2 M20 1.5 B
120 ~ 230 V AC, 2 1/2” NPT C
24 VDC, 2 M20 1.5 E
24 VDC, 2 1/2” NPT F
区域划分
一般用途, CE, BZT A
一般用途, CSAUS/C, Industry Canada, FCC. R&TTE, B
注 2
ATEX II 2G EEx d IIC T6; CE, R&TTE, 注 2 E
ATEX II 2G EEx dem IIC T6; CE, R&TTE, 注 2 F
ATEX II 2G EEx dem [ia] IIC T6; CE, R&TTE, 注 1 G
ATEX II 1/2G D EEx d IIC T6; Zone 20; CE, T&TTE, 玻璃窗, 注 2 J
ATEX II 1/2G D EEx dem IIC T6; Zone 20; CE, T&TTE, 玻璃窗, 注 2 K
ATEX II 1/2G D EEx dem [ia] IIC T6; Zone 20; CE, T&TTE, 玻璃窗, 注 2 L
ATEX II 2G EEx d IIC T6; CE, BZT M
ATEX II 2G EEx dem IIC T6; CE, BZT N
ATEX II 2G EEx dem [ia] IIC T6; CE, BZT 注 1 P
ATEX II 1/2G EEx d IIC T6; Zone 0; Zone 20; CE, BZT, 玻璃窗 Q
ATEX II 1/2G EEx dem IIC T6; Zone 0; Zone 20; CE, BZT, 玻璃窗 R
ATEX II 1/2G EEx dem [ia] IIC T6; Zone 0; Zone 20; CE, BZT, 玻璃窗, 注 1 S
注 1: 只与供电选项 E 或 F 一起提供共
注 2: 德国 比利时用此选项 其它欧洲国家 BZT 认证
现场操作
带操作显 1
使用手册 订货号
英文 7ML 1998-1CJ01
法文 7ML 1998-5FH11
日文 7ML 1998-5FH21
德文 7ML 1998-5FH31
北京亚捷隆测控技术有限公司        电话：（010）64820350/64820219        传真：（010）64820218